СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ

РЕШЕНИЕ

16.03.2017 г. № 22/17

О поощрении депутатов Совета депутатов

муниципального округа Отрадное за

1 квартал   2017 года

        На основании частей 16 и 17 статьи 3 Закона города Москвы

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», Совет депутатов решил:

                1.За активное участие в осуществлении отдельных полномочий

города Москвы, переданных Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39

«О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в

городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», поощрить

следующих депутатов Совета депутатов муниципального округа Отрадное:

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Сумма (руб.)

1.  Акимов Александр Дмитриевич

67630,00

2.  Астахов Сергей Владимирович

38560,00

3.  Бабушкин Андрей Владимирович

75540,00

4.  Батурина Светлана Борисовна

75610,00

5.  Блохин Владимир Юрьевич

61310,00

6.  Бондаренко Галина Игоревна

59210,00

7.  Вельмакин Михаил Вадимович

61480,00

8.  Воронцов Алексей Владимирович

33180,00

9.  Емелин Валерий Николаевич

56950,00

10.  Каземирова Лариса Александровна

59500,00

11.  Калошина Марина Николаевна

75600,00

12.  Ковтун Виктор Николаевич

73170,00

13.  Кузнецова Татьяна Сергеевна

73980,00

14.  Коновалов Валерий Михайлович

71380,00

15.  Кульчиков Андрей Евгеньевич

16900,00

 ИТОГО: 900000,00

2.Аппарату Совета депутатов  муниципального округа Отрадное

выплатить  поощрение в соответствии с пунктом 1 настоящего решения.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4.  Разместить настоящее решение на официальном сайте

муниципального округа Отрадное в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

6.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Отрадное  Е.И. Горюшкину.

Глава муниципального округа                                                             Е.И.Горюшкина